2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.07.2020 № 868
г.Окуловка

 Об утверждении отчета об исполнении бюджета Окуловского городского поселения  за полугодие 2020 года

              В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Окуловского городского поселения, Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Утвердить  прилагаемый отчет об исполнении бюджета Окуловского городского поселения за полугодие 2020 года.

2.  Утвердить отчет  об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Окуловского городского поселения  за полугодие 2020 года в сумме 0,00 рублей.

           3. Направить отчет об исполнении бюджета Окуловского городского поселения за полугодие 2020 года в Совет депутатов Окуловского городского поселения и контрольно-счетную комиссию Окуловского муниципального района.

4.   Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы
администрации района   В.Н. Алексеев
лс

№0868-п